Diligerent examina conscientiam tuam, et pro posse tuo, vera contritione et humili confessione eam munda et clarifica; ita ut nil grave habeas aut scias, quod te remordeat et liberum acceſſum impedit.

Habeas dispiacentiam omnium peccatorum tuorum in generali, et pro quotidianis excessibus magis in speciali doleas et gemas.

Et si tempus patitur, DEO in secreto cordis cunctas confiteari passionum tuarum miseras.

2. Ingemifice et dole, quod adhuc ita carnis sis et mundanum, tam immortificatus a passionibus, tam plenus concupiscentiarum motibus.

Tam incustoditus in sensibus exterioribus, tam faepe multis vanis phantasias implicatus;

Tam multum inclinatus ad exteriora, tam negligens ad interiora;

Tam levius ad risum et dissolutionem, tam durus ad fletum et compunctionem;

Tam promptus ad laxiora et carnis commoda, tam ignis ad rigorem et fervorem;

Tam

Tam curiosus ad nova audienda et pulchra
intuenda, tam remissus ad humilia & abjecta
amplectanda;

Tam cupidus ad multa habenda, tam parcus
ad dandum, tam tenax ad retinendum;

Tam inconsideratus in loquendo, tam inconti-
nens in tacendo;

Tam incompositus in moribus, tam impor-
tunus in actibus;

Tam effusus super cibum, tam furdus ad DEI
verbum;

Tam velox ad quietem, tam tardus ad labo-
rem;

Tam vigilans ad fabulas, tam somnolentus ad
vigillas sacras;

Tam festinus ad finem, tam vagus ad atten-
dendum;

Tam negligens in Horis perfolvendis, tam
tepidus in celebrando, tam aridus in commun-
icando;

Tam cito distractus, tam raro plene tibi col-
lectus;

Tam subito commotus ad iram, tam facilis
ad alterius dispiacentiam;

Tam pronus ad judicandum, tam rigidus ad
argendum;

Tam laetus ad prospera, tam debilis in
adversis;

Tam faepe multa bona proponens, et modi-
cum ad effectum perducens.

3. His et alis defectibus tuis, cum dolore et
magna dispiacentia propriae infirmitatis con-
fessis ac deploratis, firmum statue profundi-
um semper emendandi vitam tuam, et in me-
lius proficiendi.

Deinde cum plena resignatione, et integra
voluntate, offer te ipsum in honorem nominis
mei,

*Et cave
putes de-
fectibus
confessis
et fit
doloris
materi-
am.
Quis tam
sanctus,
et integer
vitae, ut
his aut si-
milibus
moitis
non sapci-
us labo-
rit?*

*De ipsa
etiam
cordalibus
& religio-
sus viris
haec cum
Auctore
intellige.*

*Vide
Aphorit-
mos noj-
tros Eu-
charist.
cap. 4.*

*Deinde
firmissi-
mum
est propo-
nitum
emendati-
onis;
Denique
te ipsum
corpo &
mei,*

animz DEO in holocauſum offer. mei, in ara cordis tui holocaustum perpetuum; corpus tuum scilicet et animam mihi fideliter committendo: